江苏省旅游协会关于入选旅游经典案例单位和服务工匠人选的公示

江苏省旅游协会于今年八月，在全省旅游行业开展了选树旅游经典案例和服务工匠活动。设置了《旅游优质服务案例》《旅游管理创新案例》《旅游营销推广案例》和《服务工匠》等个四项目。

经各市旅游协会、省旅游协会各专业分会、各会员单位申报推荐，省旅游协会根据选树条件和标准，组织各方面旅游专家进行了严格认真的评选。经过推荐评选，共推选出全省旅游行业《旅游优质服务案例》13个，《旅游管理创新案例》12个，《旅游营销推广案例》14个，《服务工匠》28名（项目名单附后）。

现予公示，公示期为7天。有何意见请在12月12日前反馈省旅游协会秘书处。

联系人：何玮，联系电话：18900668939,

微信：hw888520520
                      二0一九年十二月五日

	旅游优质服务案例

	序号
	单位
	案例名称

	1
	南京大明文化实业有限责任公司
	“遗址奇观，报恩圣地”特色活动

	2
	南京东郊国宾馆
	餐饮创意摆台

	3
	南京江宁美丽乡村建设开发集团有限公司
	南京市美丽乡村示范区

	4
	南京新中安物联技术股份有限公司
	洪泽湖湿地智慧旅游一体化项目

	5
	江苏辰茂新世纪大酒店
	客房服务案例

	6
	江苏康辉国际旅行社有限责任公司
	企业定制旅游项目

	7
	江苏省会议中心（钟山宾馆）
	会议接待服务案例

	8
	金陵饭店股份有限公司：
	中餐部梅苑餐厅“点菜师”服务

	9
	淮安市里运河文化长廊清江浦景区
	里运河“五心”服务

	10
	江苏瘦西湖文化旅游股份有限公司
	“瘦西风光，文化船娘”大学生船娘班

	11
	扬州莫泰林酒店管理有限公司
	顾客体验服务项目

	12
	中国醋文化博物馆
	“恒顺众生”醋文化传承服务项目

	13
	泰兴市黄桥南湖旅游开发有限公司
	小南湖乡村旅游富民项目

	旅游管理创新案例

	序号
	单位
	案例名称

	1
	南京秦淮河建设开发有限公司
	秦淮龙舟系列活动

	2
	江苏省山水大酒店集团有限公司
	赏石文化主题

	3
	南京知己旅行社
	运河研学旅行

	4
	金陵饭店股份有限公司
	金陵美食“宴遇”米其林

	5
	江苏尔目文化旅游发展集团有限公司
	高校旅游管理专业实习项目

	6
	无锡拈花湾文化投资发展有限公司
	拈花湾禅意生活方式

	7
	江苏江南环球港商业中心有限公司
	文商旅综合体项目

	8
	江苏华怡明都酒店管理有限公司
	亲情明都

	9
	苏州好行旅游发展有限公司
	“苏州好行”旅游巴士

	10
	苏州市网师园管理处
	古典夜园游赏项目

	11
	苏州文化旅游发展集团有限公司
	“姑苏小院”文旅项目

	12
	靖江市行知旅游文化发展有限公司
	“我是家乡代言人”研学旅游项目

	旅游营销推广案例

	序号
	单位
	案例名称

	1
	南京虎凤蝶旅游文化有限公司
	乡村旅游营销策划项目

	2
	江苏凤凰台饭店
	旅游饭店综合营销

	3
	江苏鼎艺国际文化创意产业有限公司
	“城市游礼”文化旅游商品平台建设

	4
	南京万象国际旅行社有限公司
	“水韵江苏”入境旅游线路产品

	5
	中国国旅（江苏）国际旅行社有限公司
	跨界旅游营销活动

	6
	无锡惠山泥人研究所有限公司
	旅游+非遗

	7
	江苏水乡周庄旅游股份有限公司
	“夜周庄”系列活动

	8
	南通狼山旅游度假区管理三处（南通啬园管理处）
	生态特色旅游活动

	9
	淮安西游集团有限公司
	科普活动进校园

	10
	江苏省淮安市周恩来纪念馆
	“追寻伟人足迹，传承红色记忆”系列活动

	11
	洪泽老子山温泉山庄有限公司
	旅游特色营销活动

	12
	江苏文广国际旅游有限公司
	“一带一路”主题旅游线路

	13
	句容市福地茅山旅行社有限公司
	茅山旅游营销

	14
	兴化市旅游服务中心
	“全球四大花海”品牌推广

	服务工匠

	序号
	单位
	姓名

	1
	南京江宁美丽乡村建设开发集团有限公司
	周承柱

	2
	南京东郊国宾馆
	彭长春

	3
	江苏凤凰台饭店
	林腊香

	4
	江苏省会议中心（钟山宾馆）
	韦迎

	5
	南京中心大酒店有限公司
	王梅娟

	6
	南京中心大酒店有限公司
	周战东

	7
	金陵饭店股份有限公司
	王慧

	8
	金陵饭店股份有限公司
	王维浩

	9
	中国国旅（江苏）国际旅行社有限公司
	李滨

	10
	途牛国际旅行社有限公司
	孙晓凤

	11
	无锡中国国际旅行社有限公司
	吴伟国

	12
	无锡市惠山泥人研究所有限公司
	赵建高

	13
	常州奥体明都国际饭店有限公司
	张智杰

	14
	常州波尔曼旅游投资发展有限公司（常州环球恐龙城维景国际大酒店）
	徐云乔

	15
	常州西太湖明都国际会议中心有限公司
	施晶

	16
	溧阳亚东实业发展有限公司（涵田度假村）
	孙祥

	17
	苏州市新石器时代古建营造工程有限公司
	蔡云娣

	18
	苏州盛风文化创意发展有限公司
	盛春

	19
	昆山水乡周庄游船经营有限公司
	吴娟

	20
	南通狼山旅游度假区管理一处（南通狼山管理处）
	张艳红

	21
	连云港青年国际旅行社有限公司
	宋峰

	22
	扬州市瘦西湖风景区管理处扬派盆景博物馆
	杜晓波

	23
	扬州玉器厂有限责任公司
	高毅进

	24
	镇江博物馆
	程晓怡

	25
	镇江市太平民俗艺馆
	周宝康

	26
	泰州市溱湖绿洲旅游投资有限公司
	陈奇

	27
	泰州骏景餐饮有限公司（拱极台私房菜馆）
	刘毅

	28
	江苏省兴化市博物馆
	陈晓霞